ПРИКАЗ

	№

Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и
социального развития Новосибирской области от 20.02.2018 № 195

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 20.02.2018 № 195 «Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых министерством труда и социального развития Новосибирской области, подведомственными министерству труда и социального развития Новосибирской области государственными бюджетными, казенными учреждениями и территориальными органами министерства труда и социального развития Новосибирской области – отделами пособий и социальных выплат» следующие изменения:
1. В наименовании приказа и пункте 1 приказа слова «государственными бюджетными, казенными учреждениями Новосибирской области и территориальными органами министерства труда и социального развития Новосибирской области - отделами пособий и социальных выплат» заменить словами «государственными бюджетными и казенными учреждениями Новосибирской области».
2. Приложение № 1 приказа изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

[bookmark: _GoBack]Министр                                                                                                           Я.А. Фролов